

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2019

Entidad Local: **13-30-037-AA-000**

Torre-Pacheco

(17865) v.1.0.20-

10.34.251.73

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	18.005.000,00	18.005.000,00	3.180.516,73	516.877,39	1.164.108,90	18.005.000,00	-0,82	0
2 Impuestos indirectos	600.000,00	600.000,00	105.012,53	70.667,98	13.622,45	600.000,00	-0,82	0
3 Tasas y otros ingresos	5.479.480,00	5.479.480,00	867.570,66	678.623,25	291.969,64	5.479.480,00	-0,84	0
4 Transferencias corrientes	9.434.774,38	9.536.061,74	2.119.110,81	2.022.971,63	38.743,60	9.536.061,74	-0,78	0
5 Ingresos patrimoniales	584.363,33	584.363,33	272.962,82	209.674,91	30.846,25	584.363,33	-0,53	0
6 Enajenación de inversiones reales	70,00	70,00	0,00	0,00	0,00	70,00	-1,00	0
7 Transferencias de capital	86.304,83	86.304,83	28.438,34	28.438,34	25.000,00	86.304,83	-0,67	0
8 Activos financieros	50.005,00	6.894.726,91	12.307,42	312,81	7.421,15	6.894.726,91	-1,00	0
9 Pasivos financieros	30,00	30,00	0,00	0,00	0,00	30,00	-1,00	0
Total Ingresos	34.240.027,54	41.186.036,81	6.585.919,31	3.527.566,31	1.571.711,99	41.186.036,81	-7,44	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2019	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2019	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	13.345.519,33	13.655.167,49	3.083.609,57	3.083.609,57	0,00	13.655.167,49	-0,77	0
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	12.489.685,83	12.224.616,25	1.587.730,66	1.585.740,32	582.189,82	12.224.616,25	-0,87	0
3 Gastos financieros	261.029,53	205.461,37	47.540,85	47.540,85	0,00	205.461,37	-0,77	0
4 Transferencias corrientes	2.228.855,66	1.951.005,66	266.489,15	98.009,76	394.868,35	1.951.005,66	-0,86	0
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	296.405,19	296.405,19	0,00	0,00	0,00	296.405,19	-1,00	0
6 Inversiones reales	479.460,00	8.479.541,80	70.589,71	65.362,36	130.995,71	8.479.541,80	-0,99	0
7 Transferencias de capital	18.146,00	18.146,00	0,00	0,00	0,00	18.146,00	-1,00	0
8 Activos financieros	89.000,00	29.000,00	12.307,42	8.307,42	0,00	29.000,00	-0,58	0
9 Pasivos financieros	3.746.149,37	3.040.916,42	519.364,73	519.364,73	0,00	3.040.916,42	-0,83	0
Total Gastos	32.954.250,91	39.900.260,18	5.587.632,09	5.407.935,01	1.108.053,88	39.900.260,18	-7,64	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR